[image: image1.png]

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 20.06.2014
	   № 4051

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации из реестра имущества муниципальной собственности городского округа город Бор Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 29.12.2012 № 7529

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и на основании протеста Борского городского прокурора от 22.05.2013 г. № 2-15-2013 (А 030550) администрация городского округа г.Бор постановляет:

1.Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление информации из реестра имущества муниципальной собственности городского округа город Бор Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 29.12.2012 № 7529 (далее – Регламент) следующие изменения:

Пункт 5.8 Регламента дополнить абзацем  следующего содержания:

«В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения или преступления должностное лицо, наделенное полномочиями по рассмотрению жалоб, незамедлительно направляет имеющиеся материалы в органы прокуратуры».
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Борская правда» и размещение на сайте www.borcity.ru.
	Глава администрации
	                     А.В. Киселев

	Е.Л.Коцюба

91454